
 
УКРАЇНА 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСТЬ 

КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я   

 

від 24.03.2022 року № 84 

м. Кам’янка 
 

Про проведення аналізу фінансово-господарської 

діяльності комунального підприємства 

«Кам’янка-Водоканал» 

 

Керуючись ст.17, 29 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» ст.327 Цивільного Кодексу України, Статуту комунального 

підприємства «Кам’янка-Водоканал»  з метою забезпечення комунальним 

підприємством «Кам’янка-Водоканал» безперебійного надання послуг, 

прозорості, правомірності, законності, доцільності, економічної 

обґрунтованості, відповідності інтересам Засновника та територіальної громади 

у наданні комунальних послуг,  визначення фінансової спроможності 

підприємства, виконавчий комітет – 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Утворити комісію для здійснення аналізу фінансово-господарської діяльності 

комунального підприємства «Кам’янка-Водоканал»  у складі: 

Голова комісії: 

- Нечиталюк О.В. – начальник відділу ЖКГ ТБ виконавчого комітету; 

Члени комісії: 

  -    Журіда А.О., начальник юридичного відділу; 

  -    Дяченко О.М., головний спеціаліст відділу ЖКГ ТБ виконавчого комітету; 

  -    Шевчук І.С., провідний спеціаліст відділу ЖКГ ТБ виконавчого комітету; 

  - Вільхова Л.Н., заступник начальника, завідувачка сектором доходів 

фінансового відділу; 

2. Комісії: 

- здійснити аналіз роботи комунального підприємства «Кам’янка-Водоканал» за 

період з 01.01.2021 р. по 31.12.2021р. 

- забезпечити винесення на розгляд міського голови узагальненої інформації 

про фінансово-господарську діяльність комунального підприємства. 

- визначити початок аналізу роботи комунального підприємства «Кам’янка-

Водоканал» з 29.03.2022 р. 

- підготувати відповідний висновок та надати пропозиції щодо вирішення 

питання покращення роботи підприємства. 

 



3. Директору комунального підприємства «Кам’янка-Водоканал» (Темний О.Б.) 

сприяти роботі комісії, на вимогу членів комісії надавати всі необхідні 

документи, договори/правочини та інформацію про їх вчинення, фінансово-

господарську звітність, первинні, облікові та інші документи що будуть 

необхідні для здійснення аналізу фінансово-господарської діяльності 

підприємства. 

 

4. Контроль за виконанням даного рішення на заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради та залишаю за собою. 

 

 

 

Міський голова        Володимир ТІРОН 

 


